

**Lucrari de reparatii la sediul
Structurii Teritoriale de
Asistenta Sociala Briceni, str.
Independentei nr. 44, or.Briceni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 679 202 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	8,144	84,97	691,996
2.	7122050013400	Zidar	h-om	48,954	84,97	4 159,621
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	310,029	84,97	26 343,162
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	367,858	84,97	31 256,894
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	21,681	84,97	1 842,236
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	160,348	84,97	13 624,770
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	196,943	84,97	16 734,245
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	23,080	84,97	1 961,106
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	472,366	84,97	40 136,939
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	38,533	84,97	3 274,149
11.	7422010060100	Timplar	h-om	8,383	84,97	712,304
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	164,610	84,97	13 986,909
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	149,305	84,97	12 686,446
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	249,545	84,97	21 203,838
Total manopera						188 620

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	0,500	24,00	12,000
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	100,000	0,80	80,000
3.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	50,000	27,00	1 350,000
4.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	54,076	42,00	2 271,192
5.	1111000100048	Strat sintetic	m2	138,607	12,00	1 663,284
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,101	320,00	3 232,320
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	68,581	5,00	342,905
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	4,486	5,00	22,430
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 638,524	0,70	1 846,966
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	29,700	2 200,00	65 340,000
11.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	118,806	27,00	3 207,762
12.	2051142950700	Dibluri	buc	36,000	0,80	28,800
13.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	698,025	0,80	558,420
14.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,340	0,80	3,472

15.	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	449,988	55,00	24 749,340
16.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	13,454	27,00	363,258
17.	2320166200729	Parchetin	l	4,329	320,00	1 385,280
18.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,030	0,30	0,310
19.	2414126109781	Toluen	kg	28,851	52,00	1 500,252
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	14,850	150,00	2 227,500
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	237,901	27,00	6 423,327
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	118,012	34,00	4 012,408
23.	24302261000001	Fuga	kg	61,868	57,00	3 526,476
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,196	7,20	37,410
25.	2430226109307	Diluant decapant	kg	37,120	32,00	1 187,840
26.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	36,064	3,20	115,405
27.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,098	21,00	23,058
28.	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	143,176	3,50	501,115
29.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	76,881	12,00	922,572
30.	2523156720054	Tesatura de poliester	m2	137,510	49,00	6 737,990
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	264,473	15,00	3 967,095
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 116,880	2,90	9 038,952
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	59,394	2,70	160,366
34.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 716,670	2,70	4 635,009
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	726,774	2,70	1 962,289
36.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	134,703	185,00	24 920,055
37.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,937	0,00	0,000
38.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	501,861	2,70	1 355,023
39.	2670112202950	Bagheta	m	184,088	12,00	2 209,056
40.	2670112204051	Placi din laminat	m2	138,607	145,00	20 098,015
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	369,875	5,00	1 849,375
42.	274312354902601	profil de colti	m	40,100	7,00	280,700
43.	2746167335100	Priza	buc	18,360	27,00	495,720
44.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	18,000	13,00	234,000
45.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plaoane tensionate	m	117,866	14,00	1 650,124
46.	2812106308432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	4,340	215,00	933,100
47.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	127,480	0,60	76,488
48.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	36,000	0,60	21,600
49.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	52,629	5,00	263,145
50.	4011106202741	Energie electrica	kw	29,700	0,00	0,000
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	26,650	19,00	506,350
52.	4100126202818	Apa	m3	6,962	19,00	132,278
53.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	79,307	5,00	396,535
		Total materiale de constructii				208 863

Utilaje de constructii:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	3,040	15,00	45,600
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,815	25,00	220,375
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,681	25,00	42,025
4.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	2,928	18,00	52,704
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	16,024	18,00	288,432
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	31,682	25,00	792,050
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,688	18,00	84,384
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,857	7,00	5,999
9.	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	2,163	185,00	400,155
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	2,597	210,00	545,370

		electric				
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,341	42,00	56,322
12.	2952270003836	Foehn de aer de inalta temperatura, cu capacitatea 2 KW	h-ut	2,104	55,00	115,720
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,040	19,00	57,760
		Total utilaje de construcții				2 706

Total	lei	400 189
CASM	24,00 %	45 269
Cheltuieli de transport	10,00 %	20 886
TOTAL	100,00 +	466 344
Cheltuieli de regie	14,50 %	67 620
TOTAL	100,00 +	533 964
Beneficiu de deviz	6,00 %	32 038
TOTAL	100,00 +	566 002
TVA	20,00 %	113 200

Total deviz:

679 202

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)